

راهیابی ۳۱ نخبه قرآنی خراسان رضوی به مرحله کشوری مسابقات قرآن



رئیس اداره امور قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی گفت: ۳۱ نخبه قرآنی استان خراسان رضوی به مرحله کشوری چهل و سومین دوره مسابقات قرآن کریم راه یافتند که از ۱۸ آبان ماه همگام با قاریان و حافظان کشور در این مرحله حضور می‌یابند. جعفر حسینی گفت: امید حسین نژادهادی اسفیدانی...

..... صفحه ۲

توزیع کیت تاناکورا در بخش کرونا



دیروز وقتی کارکنان یکی از بخش‌های بیمارستان امام رضاع (مشهد) قصد حضور در محل کار خود را داشتند و قرار بود لباس‌های مخصوص ضد کرونا را مثل هر روز بپوشند با صحنه‌ای عجیب روبه‌رو شدند. به گفته یکی از پرستاران، لباسی که به آن‌ها تحویل داده شده بود به قدری نازک بود که برای پرستاران خانم غیر قابل...

..... صفحه ۲

سرپرست دادسرای انقلاب مشهد به قدس خبر داد

پرونده بدنساز هتاک روی میز بازپرس ویژه

جامعه دانشگاهی مشهد
حمله تروریستی به دانشگاه کابل را
محکوم کرد

جان پدر کجاستی؟

جمعی از دانشجویان بسیجی دانشگاه آزاد اسلامی مشهد شامگاه پنجشنبه ۱۵ آبان با حضور در محل کنسولگری افغانستان در مشهد به ابراز همدردی با جامعه دانشگاهی افغانستان پرداختند. دانشجویان ضمن روشن کردن شمع، با همراه داشتن پوسترهایی با هشتگ #جان_پدر... کجاستی این حادثه تلخ را تسلیت گفتند. در همین راستا سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی خراسان رضوی با صدور بیانیه‌ای حمله تروریستی دانشگاه... .. صفحه ۲

۲۳ روستای اطراف مشهد

با طرح وقف جمعی مجهز به

دستگاه آب شیرین کن می‌شوند

از پوشش وقف فناوری

آب چه می‌دانید؟

..... صفحه ۲



عکس: وحید نبات / افسس

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی اعلام کرد

بستری شدن روزانه ۲ هزار و ۲۰۰ نفر در مراکز درمان

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی گفت: تاکنون ۲ هزار و ۲۰۰ نفر در روز در مرکز تکمیل درمان شهدای سلامت دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری شده‌اند. محسن ذاکریان گفت: مرکز تکمیل درمان از ابتدای مرداد ماه امسال با هدف ارائه خدمت به بیماران کرونایی که نیازمند گذراندن دوران نقاهت هستند و همچنین کاهش بار کاری بیمارستان‌ها تشکیل شد. وی با بیان اینکه بیماران با تأیید پزشک مربوطه می‌توانند برای گذراندن دوران نقاهت بیماری به این مرکز مراجعه کنند، افزود: در این مرکز امکانات مناسب و تیم درمانی شانه‌روزی به صورت رایگان خدمات‌رسانی می‌کنند. رئیس سازمان بسیج جامعه... .. صفحه ۳

می‌دهد، اما خودش حاضر نیست این ماده را وارد کند. به همین دلیل از واحدهای تولیدکننده محصولات شوینده می‌خواهد تا نسبت به واردات الکل چرب اقدام کنند. در نتیجه ما این ماده را با پورو ۳۲ تا ۳۵ هزار تومانی به کشور وارد می‌کنیم و به پتروشیمی شازند تحویل می‌دهیم تا برآیند ماده اولیه تولید کند. به گفته رئیس انجمن صنایع شوینده، الکل چرب سهم ۶۵ تا ۷۰ درصدی در قیمت تمام شده مواد شوینده دارد.

مدیریت نامحسوس

همان گونه که می‌بینید تولیدکنندگان مواد شوینده از مدتی پیش نسبت به نبود و گرانی مواد اولیه و تأثیر آن بر افزایش قیمت‌ها هشدار داده بودند و بر اساس یک منطق ساده و عقلانی، طبیعی است که آن‌ها چون مواد اولیه را با قیمت بالاتری تهیه می‌کنند باید قیمت نهایی را نیز افزایش دهند ولی اگر مدیریت درستی در سطح ملی وجود داشت این اتفاق رخ نمی‌داد.

سویا هم در چند روز اخیر نایاب شده و به گفته منابع مختلف خبری علت آن، نبود سویا به میزان مورد نیاز مرغداران است؛ چرا که آن‌ها برای جبران این کمبود اقدام به جمع‌آوری سویا از فروشگاه‌های سطح شهر کرده‌اند یا اینکه مستقیماً تمام سویاهای موجود در انبارهای توزیع‌کنندگان بزرگ را خریداری کرده‌اند و به همین دلیل سویا هم به فهرست اقلام نایاب بازار پیوسته است. با تمام این اوصاف و با کنار هم قرار دادن تمام این اتفاقات آنچه مشخص می‌شود این است که مدیریت کلان در بخش تأمین اقلام مورد نیاز خانوار ایرانی در ابتدایی‌ترین سطح هم عملکرد قابل قبولی ندارد و با کوچک‌ترین لرزای دچار پس‌لرزه‌هایی می‌شود که هزینه تمام خرابی‌های ناشی از سوءمدیریت آن از جیب شهروندان پرداخت می‌شود و اثرات مدیریت در این بخش محسوس نیست.

حال آنکه اگر متولیان نظارتی در سطح ملی خواهان جلوگیری از این افزایش قیمت بودند در این مدت باید اقدامی در راستای ثابت نگه داشتن قیمت نهایی محصول از قبیل تأمین مواد اولیه مورد نیاز با قیمت ارزان انجام می‌دادند که به نظر می‌رسد این اتفاق نیفتاده و باز هم در عمل انجام شده قرار گرفته‌اند.

سوم آبان ماه بود که رئیس انجمن صنایع شوینده گفت: به دلیل افزایش قیمت تمام شده تولید، واحدهای تولیدکننده نمی‌توانند قیمت‌ها را پایین نگه دارند؛ قیمت محصولات شوینده و بهداشتی تا ۱۰ روز آینده ۴۰ درصد افزایش پیدا می‌کند. بختیار علم‌بیگی افزود: تا ۱۰ روز آینده ۶ محصول شوینده و بهداشتی شامل مایع ظرفشویی، پودر ماشین لباسشویی، صابون، مایع دستشویی، خمیردندان و شیشه پاک‌کن ۴۰ درصد گران‌تر می‌شوند، البته این افزایش قیمت‌ها شامل مواد ضدعفونی نمی‌شود.

او اظهار کرد: برخی واحدهای تولیدکننده محصولات شوینده توانایی ادامه تولید با قیمت‌های قبلی را نداشته‌اند و به دنبال افزایش قیمت بودند که این موضوع از طریق انجمن بررسی شد و به منظور جلوگیری از زیان صنعتگران و همچنین برای جلوگیری از کمبود مواد شوینده در بازار و عدم اعمال قیمت‌های مختلف، مصوبه افزایش قیمت صادر شد.

دلایل اصلی افزایش قیمت‌ها

رئیس انجمن صنایع شوینده افزایش قیمت ارز و همچنین بالا رفتن مواد اولیه تولید محصولات شوینده و بهداشتی به ویژه محصولات پتروشیمی را از عوامل اصلی این افزایش قیمت معرفی کرد و گفت: الکل چرب، یکی از مواد لازم برای تولید ماده اولیه مورد نیاز محصولات شوینده است که باید توسط پتروشیمی‌ها فرآوری و به واحدهای صنایع شوینده تحویل داده شود. در حال حاضر پتروشیمی شازند، الکل چرب را فرآوری کرده و در اختیار صنایع شوینده قرار

امسال است و براساس آن قیمت مصوب بر مصرف‌ترین شوینده‌ها مانند هر بسته پودر دستی لباسشویی ۶۵ هزار و ۷۶۰ ریال و هر بسته پودر ماشینی لباسشویی ۹۰ هزار ریال است.

مدیر نظارت و بازرسی اصناف خراسان رضوی نیز از افزایش نظارت بر عرضه انواع شوینده‌ها در بازار استان خبر داد. امیر دلاری گفت: طی بازرسی‌های انجام گرفته از بازار خراسان رضوی، تاریخ تولید انواع شوینده‌ها مربوط به گذشته و قبل از افزایش قیمت آن‌ها توسط تولیدکنندگان است. وی افزود: ملاک ما در بازرسی، فاکتور خرید از کارخانه به اضافه سود مجاز فروشنده است که در صورت مشاهده گران‌فروشی در این بخش با متخلفان برخورد می‌شود. مدیر نظارت و بازرسی بر اصناف خراسان رضوی ادامه داد: در حال حاضر گران‌فروشی مواد شوینده در سطح عرضه کمتر رخ داده و این افزایش قیمت بیشتر مربوط به بخش تولید است.

اعلام رسمی گرانی در ابتدای آبان

اینکه مدیران استانی افزایش قیمت مواد شوینده را تخلف دانسته و مدعی برخورد با گران‌فروشی هستند امری بدیهی و رفتاری معمولی در چنین شرایطی است اما نکته قابل تأمل این است که ابتدای آبان ماه جاری تولیدکنندگان مواد شوینده با صراحت اعلام کردند به دلیل گرانی مواد اولیه تولید، راهی جز افزایش قیمت ندارند و حالا با گذشت نزدیک به دو هفته از آن ادعا این افزایش قیمت‌ها اعمال شده است.

مواردی اقلام مورد نظر تا مدتی افزایش قیمت خواهند داشت و بهتر است هنوز خیلی گران نشده اندکی خرید کنند.

به دنبال افزایش قیمت مواد شوینده در روزهای اخیر و بالا گرفتن گلابه‌های مردمی کارشناس مسئول نظارت بر کالا و خدمات سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: تولیدکنندگان انواع شوینده‌ها موظف به رعایت قیمت مصوب ستاد تنظیم بازار کشور هستند بنابراین هر گونه افزایش قیمت این اقلام توسط واحدهای تولیدی، خودسرانه است.

عباس اخوان دیروز در گفت‌وگو با ایرنا افزود: مدتی است که انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی درخواست تغییر قیمت مصوب انواع شوینده از سوی ستاد تنظیم بازار را دارد و در سایه این موضوع، گران‌فروشی این اقلام در بازار رخ داده است. وی ادامه داد: شوینده‌ها در گروه یک کالایی قرار دارند و قیمت آن‌ها توسط ستاد تنظیم بازار تعیین و تصویب می‌شود و تاکنون سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان و ستاد تنظیم بازار کشور اظهارنظری در خصوص تغییر قیمت مصوب انواع شوینده‌ها نداشته‌اند پس ملاک همان قیمت مصوب قبلی است و هر گونه افزایش قیمت از سوی تولیدکنندگان گران‌فروشی به حساب می‌آید.

کارشناس مسئول نظارت بر کالا و خدمات سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: آخرین تاریخ تعیین قیمت مصوب از سوی ستاد تنظیم بازار کشور برای انواع شوینده‌ها مربوط به فروردین ماه

سویا نایاب و مواد شوینده گران شد

اثر «مدیریت بی‌اثر» بر بازار ادامه دارد

قدس: با نگاهی به عناوین دستگاه‌های دولتی و نهادهای غیردولتی می‌بینیم چند دستگاه وظیفه مستقیم مرتبط با تهیه و توزیع و در نهایت نظارت بر اقلام مصرفی خانوارها را دارند که حوزه خوراک و بهداشت در این بین از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. بر همین اساس اولین و بدیهی‌ترین انتظارات شهروندان از این مجموعه‌ها این است که متولیان بخش‌های مورد نظر به هر شکل ممکن از تضییع حقوق آن‌ها جلوگیری کنند نه اینکه آن‌ها هم رفتاری انفعالی در برابر نوسان‌های بازار داشته و صرفاً به گفتن چند جمله کلیشه‌ای از قبیل تخلف است و برخورد می‌کنیم بسنده کنند.

تکرار حرف‌ها و واکنش‌های همیشگی

به نگاهی به موضوع افزایش قیمت گوشت، مرغ، تخم‌مرغ و میوه در هفته‌های اخیر می‌بینیم با وجود تمام ادعاهای مسئولان این اقلام مسیر صعودی خود را داشتند و در نهایت هم گرانی این اقلام تثبیت شد. اما جدیدترین چالش شهروندان که در روزهای اخیر پررنگ‌تر از سایر حوزه‌ها بوده نایاب شدن سویا و گرانی مواد شوینده است، با این وصف باز هم متولیان نظارت بر بازار مدعی شدند این افزایش قیمت‌ها خودسرانه است و با گران‌فروشی برخورد می‌شود. این در حالی است که شهروندان به دلیل بی‌اعتمادی به حوزه مدیریت کلان بازار به جای پرهیز خرید از اقلام گران شده نسبت به چند روز قبل حتی قصد خرید بیشتر از نیاز خود دارند چون تصور بر این است که همیشه در چنین

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فرش شهریار طوس
به شماره ثبت ۶۸۴۹ و شناسه ملی ۱۰۳۰۲۲۶۵۹ (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فرش شهریار طوس و یا نمایندگان قانونی آن‌ها دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که به شرح ذیل تشکیل و برگزار می‌شود حضور یابند ضمناً عدم اجابت درخواست دعوت به مجمع از سوی هیات مدیره و بازرسان شرکت موضوع ماده ۹۵ قانون تجارت تحقق یافته است.

زمان: روز پنجشنبه مورخ ۹۹/۸/۲۹ ساعت ۱۰ صبح
مکان: نشانی قانونی شرکت واقع در کیلومتر ۳۵ جاده مشهد به نیشابور جنب روستای باغچه - کارخانه فرش شهریار طوس
دستور جلسه:
۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره
۲- انتخاب بازرسان
۳- سایر مواردی که از اختیارات مجمع عمومی عادی است.
جمعی از سهامداران شرکت فرش شهریار طوس

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن کارکان کارخانه سازی مشهد

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارکان خانه سازی مشهد راس ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۹۹/۹/۱۹ در محل اجاره ۲۹ پلاک ۹۷ طبقه همکف برگزار می‌شود از کلیه اعضای موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند

اعضای محترم که امکان حضور آنها در جلسه مذکور مقدور نمیباشد می‌توانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند در اینصورت تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر فرد غیر عضو تنها یک رای خواهد بود اعضای متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید از ساعت ۹ تا ۱۳ بجای ظهر روزهای یکشنبه ۲۵، دوشنبه ۲۶ و سه شنبه ۲۷/۹/۹۹ به نشانی فوق مراجعه تا پس از تأیید وکالتنامه های مذکور توسط مقام مجاز ورقه ی ورود به مجمع برای افراد نماینده صادر گردد

دستور جلسه: ۱- اصلاح ماده ۶ اساسنامه (تعمیر مدت فعالیت شرکت)
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن کارکان کارخانه سازی مشهد

آگهی دعوت به مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کار فرمای شرکت‌های خدماتی؛ اداری؛ پشتیبانی و فنی مهندسی شهر سان گناباد

از کلیه اعضای شاغل در صنف مذکور دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی موسس انجمن فوق الذکر که در ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۳/۹/۱۳۹۹ در محل مجموعه ورزشی کارگران گناباد به آدرس گناباد. میدان کار آفرین برگزار می‌شود حضور بهم رسانند. همچنین داوطلبین عضویت در هیئت مدیره و بازرسان انجمن از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز می‌توانند درخواست کتبی خود را به نماینده هیات موسس آقای خاکستانی (۱۱۴/۳۳۹۱۵۵۵۱-۰۱) اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی گناباد تحویل و رسید دریافت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی موسس: ۱- تصویب اساسنامه. ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های انجمن. ۴- تعیین ورودیه و حق عضویت اعضا.
هیئت موسس

مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

افست شیت رول

- طراحی حرفه ای
- کیفیت چاپ بالا
- تحویل فوری

Email: qqudsnews@yahoo.com

مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد ۱ (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس) ۰۵۱-۳۷۶۷۶۵۹۶

